
 

 
 

ZAMAWIAJĄCY: 

INSTYTUT GRUŹLICY I CHORÓB PŁUC 
01-138 Warszawa, ul. Płocka 26 

Tel. +48224312301 Fax. +48224312452 

KRS: 0000141482 NIP: 525-00-08-838 REGON: 000288490 

Przetarg znak: AP.26.13.2021  Warszawa, dnia 31.08.2021 r. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

dostawę wyrobów medycznych, płynu utrwalającego ogólnego zastosowania oraz odczynników 

laboratoryjnych określonych w 3 pakietach. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 i art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejsza została wybrana oferta, 

złożona przez: 

Pakiet Nr 1: Cepheid GmBH z siedzibą w Niemczech, ul. Europark Fichtenhain A 4, 47807 Krefeld 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy. 
Nazwa kryterium. Cena oferty 

brutto. 
Łączna punktacja. 

1. 
Cepheid GmBH 

ul. Europark Fichtenhain A 4, 
47807 Krefeld Niemcy 

Cena (brutto) – 100% 170 100,00 zł 100,00 

Pakiet Nr 2: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w Pakiecie Nr 2 zostało unieważnione na 

podstawie art. 255 st 1 ustawy Pzp, ponieważ w prowadzonym postępowaniu nie złożono żadnej 

oferty. 

Pakiet Nr 3: AQUA-MED. PAM-KOLASA Sp.j. z siedzibą w Łodzi, 90-323 ul.  Targowa55 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy. 
Nazwa kryterium. Cena oferty 

brutto. 
Łączna punktacja. 

1. 
MAGA-HERBA JANUSZ 
OLSZÓWKA sp. j., ul. Kolejowa 
46, 05-870 Błonie 

Cena (brutto) – 100% 60 450,60 zł 62,17 



Strona 2 z 2 

2. 

Hurt-Chem Hurtownia 
Odczynników Chemicznych 
Piotr Bartocha, Boczna 10, 05-
850 Ożarów Mazowiecki 

Cena (brutto) – 100% 56 764,13 zł 66,21 

3. 
AQUA-MED. PAM-KOLASA 
Sp.j., Targowa 55, 90-323 
ŁÓDŹ 

Cena (brutto) – 100% 37 581,00 zł 100,00 

 

 

ZATWIERDZAM 

Zastępca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Technicznych 

mgr inż. Marek Marszałkowski 


